Администрация Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района
Саратовской области
[bookmark: bookmark0]Постановление
[bookmark: bookmark1]От 20 октября 2010 г.
№13
О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года
№ 925
Во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», ст. 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Утвердить перечень должностей муниципальной службы Октябрьском муниципальном образовании Лысогорского муниципального района, граждане, которые заметавшие данные должности, в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы имеюг право замещать должносги в коммерческих и не коммерческих организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов: глава Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района, заместитель главы администрации Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского
муниципального образования                                              Е.В.Тишина